

**PROCESSO LICITATÓRIO Nº 037/2023.
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2023 - SRP.**

Unidade Solicitante: Prefeitura Municipal
Fundo Municipal de Saúde
Fundo Municipal de Assistência Social
Fundo Municipal de Educação.

OBJETO: O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para o **registro de preços por item, consignado em ata, pelo prazo de 12 (doze) meses, para eventual e futura contratação de empresa especializada para em prestação de serviços/locação de infraestrutura para atender os eventos municipais e demais órgãos participantes**, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas constantes no termo de referência.

Nos termos da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002; Decreto nº 10.024, de 20 de setembro de 2019, Lei Complementar nº 123/2006; Lei Complementar nº 147/2014; Decreto Municipal nº 031, de 05 de dezembro de 2017, aplicando subsidiariamente, no que couber, a Lei Federal nº 8.666/93, de 21 de junho de 1993, com suas alterações subsequentes e demais normas regulamentares aplicáveis à espécie.

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

Brejão – PE, 2023.



**MUNICÍPIO DE BREJÃO
BREJÃO-PE**

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2023
Processo Administrativo Nº 037/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: WILIANE CAMILA PAES DE LIRA
Data de Publicação: 30/08/2023 17:02:11

				TOTAL DO PROCESSO:	1.023.406,20
DJAIR DE BARROS VALENCA LTDA - EPP				13.230.571/0001-64	1.023.406,20
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 075	Lance: 12,86	Total: 7.716,00	
m: 1	Unidade: Metros	Marca: PRÓPRIA (COM FERRO/TUBOS GERDAU	Modelo: PRÓPRIA (COM FERRO/TUBOS GERDAU		
Descrição: Disciplinadores metálicos em ferro galvanizado					
Quantidade: 600	Val. Ref.: 31,36	Valor Unit.: 12,86	Total Item: 7.716,00		
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 111	Lance: 14,99	Total: 4.497,00	
m: 1	Unidade: Metros	Marca: PRÓPRIA (COM FERRO/TUBOS GERDAU	Modelo: PRÓPRIA (COM FERRO/TUBOS GERDAU		
Descrição: Fechamento metálicos em ferro galvanizado					
Quantidade: 300	Val. Ref.: 34,22	Valor Unit.: 14,99	Total Item: 4.497,00		
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 059	Lance: 179,81	Total: 35.962,00	
Item: 1	Unidade: Diárias	Marca: SANISYSTEM	Modelo: SANISYSTEM		
Descrição: BANHEIROS QUÍMICOS					
Quantidade: 200	Val. Ref.: 263,81	Valor Unit.: 179,81	Total Item: 35.962,00		
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 021	Lance: 979,99	Total: 14.699,85	
m: 1	Unidade: Diárias	Marca: PRÓPRIA (COM FERRO/TUBOS GERDAU	Modelo: PRÓPRIA (COM FERRO/TUBOS GERDAU		
Descrição: PÓRTICOS					
Quantidade: 15	Val. Ref.: 1.672,53	Valor Unit.: 979,99	Total Item: 14.699,85		
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 064	Lance: 1.799,98	Total: 17.999,80	
Item: 1	Unidade: Diárias	Marca: ALUMIPAC	Modelo: ALUMIPAC		
Descrição: CAMARIM					
Quantidade: 10	Val. Ref.: 2.014,65	Valor Unit.: 1.799,98	Total Item: 17.999,80		
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 090	Lance: 4.450,00	Total: 35.600,00	
Item: 1	Unidade: Diárias	Marca: RENOWWA ESTRUTURAS	Modelo: RENOWWA ESTRUTURAS		
Descrição: 1 (UM) PALCO MÉDIO					
Quantidade: 8	Val. Ref.: 5.352,19	Valor Unit.: 4.450,00	Total Item: 35.600,00		
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 015	Lance: 5.500,00	Total: 38.500,00	
Item: 1	Unidade: Diárias	Marca: RENOWWA ESTRUTURAS	Modelo: RENOWWA ESTRUTURAS		
Descrição: 1 (UM) PALCO GRANDE					



**MUNICÍPIO DE BREJÃO
BREJÃO-PE**

Quantidade: 7 Val. Ref.: 7.676,10 **Valor Unit.: 5.500,00** Total Item: 38.500,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 116 Lance: 2.395,00 **Total: 47.900,00**

Item: 1 Unidade: Diárias Marca: ATTACK Modelo: ATTACK

Descrição: Equipamento de Sonorização PEQUENO PORTE

Quantidade: 20 Val. Ref.: 2.679,35 **Valor Unit.: 2.395,00** Total Item: 47.900,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 031 Lance: 4.105,00 **Total: 41.050,00**

Item: 1 Unidade: Diárias Marca: ATTACK Modelo: ATTACK

Descrição: Equipamento de Sonorização MÉDIO PORTE

Quantidade: 10 Val. Ref.: 4.492,21 **Valor Unit.: 4.105,00** Total Item: 41.050,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 015 Lance: 8.170,00 **Total: 57.190,00**

Item: 1 Unidade: Diárias Marca: LS ÁUDIO Modelo: LS ÁUDIO

Descrição: Equipamento de Sonorização GRANDE PORTE

Quantidade: 7 Val. Ref.: 9.098,97 **Valor Unit.: 8.170,00** Total Item: 57.190,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 004 Lance: 4.799,99 **Total: 38.399,92**

Item: 1 Unidade: Diárias Marca: PRO LIGTH Modelo: PRO LIGTH

Descrição: SISTEMA DE ILUMINAÇÃO MÉDIO PORTE

Quantidade: 8 Val. Ref.: 5.103,33 **Valor Unit.: 4.799,99** Total Item: 38.399,92

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 073 Lance: 6.090,99 **Total: 42.636,93**

Item: 1 Unidade: Diárias Marca: PRO LIGTH Modelo: PRO LIGTH

Descrição: SISTEMA DE ILUMINAÇÃO GRANDE PORTE

Quantidade: 7 Val. Ref.: 6.471,53 **Valor Unit.: 6.090,99** Total Item: 42.636,93

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 021 Lance: 3.585,00 **Total: 53.775,00**

Item: 1 Unidade: Diárias Marca: PRO LIGTH Modelo: PRO LIGTH

Descrição: SISTEMA DE PAINEL DE LED INDOOR

Quantidade: 15 Val. Ref.: 3.715,49 **Valor Unit.: 3.585,00** Total Item: 53.775,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 139 Lance: 519,00 **Total: 103.800,00**

Item: 1 Unidade: Diárias Marca: PRÓPRIO Modelo: PRÓPRIO

Descrição: CARRO DE SOM

Quantidade: 200 Val. Ref.: 551,64 **Valor Unit.: 519,00** Total Item: 103.800,00

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 091 Lance: 429,50 **Total: 171.800,00**

Item: 1 Unidade: Diárias Marca: PRÓPRIA (COM LONA VULCAN) Modelo: PRÓPRIA (COM LONA VULCAN)

Descrição: TOLDOS modelo chapéu de bruxa

Quantidade: 400 Val. Ref.: 458,46 **Valor Unit.: 429,50** Total Item: 171.800,00

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 146 Lance: 14.390,00 **Total: 143.900,00**

Item: 1 Unidade: Diárias Marca: ALUMIPAC Modelo: ALUMIPAC

Descrição: COBERTURA/PAVILHÃO





MUNICIPIO DE BREJAO
BREJÃO-PE

Comissão de Licitação
597
ARF
Comissão de Licitação

Quantidade: 10	Val. Ref.: 20.674,00	Valor Unit.: 14.390,00	Total Item: 143.900,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 141 Lance: 2.399,99	Total: 71.999,70
Item: 1	Unidade: Diárias	Marca: ESTEMECHEIMER	Modelo: ESTEMECHEIMER
Descrição: GRUPO DE GERADOR 01			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 2.790,68	Valor Unit.: 2.399,99	Total Item: 71.999,70
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 047 Lance: 4.799,00	Total: 95.980,00
Item: 1	Unidade: Diárias	Marca: PRO LIGTH	Modelo: PRO LIGTH
Descrição: SISTEMA DE PAINEL DE LED OUTDOOR			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 5.193,55	Valor Unit.: 4.799,00	Total Item: 95.980,00



PREGOEIRO: WILIANE CAMILA PAES DE LIRA

APOIO EDINALDO ALMEIDA DE BARROS

APOIO ADRIANA KRAUJO VANDERLEI